[image: image1.jpg]

2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   12.10.2015
	№
	1739

	г.  Новоалтайск

	Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение населения Первомайского района жилищно-коммунальными услугами»                         на 2015-2020 годы

В  соответствии со статьей 49 Устава муниципального образования Первомайский  район и в целях развития системы коммунальной инфраструктуры Первомайского района     постановляю:
1.  Утвердить муниципальную программу «Обеспечение населения Первомайского района жилищно-коммунальными услугами» на 2015-2020 годы» (прилагается).

         2. Постановление № 2553 от 27.10.2014 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Комплексное развитие системы коммунальной инфраструктуры Первомайского района на 2015-2017 году» считать утратившим силу.

3. Разместить данное постановление на официальном интернет-сайте (www.perv-alt.ru) администрации Первомайского района.

4. Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному и газовому хозяйству Лукьянчикову Н.В.

Глава администрации района
А.В. Рубцов
[image: image1.jpg]
Лукьянчикова Н.В.

2 21 71